ВЫЕЗДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА 
Архангельского областного Собрания депутатов по молодежной политике и спорту 

№ 4 от «26» апреля 2016 года
МО «Каргопольский муниципальный район»

	№ п/п
	Наименование
проекта нормативного правового акта / рассматриваемого вопроса
	Субъект
законодательной
инициативы
/
докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта /рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану деятельности
комитета/ примерной программы
законопроектной и нормотворческой
работы
на 2016 год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	О развитии детско-юношеского спорта на территории муниципального образования
	Председатель комитета по молодежной политике и спорту Архангельского областного Собрания депутатов Е.Н. Поздеева
	Посещение спортивных объектов: МОУ ДО «ДЮСШ», стадион с мини-футбольным полем с покрытием, хоккейная коробка.
Необходима реконструкция здания ДЮСШ.
Работы: утепление кирпичной кладки всего здания, монтаж системы отопления, водоснабжения; устройство и установка окон; внутренняя отделка в неотапливаемом помещении, строительство крыльца здания
	Вне плана
	Комитет предлагает при формировании областного бюджета на 2017 год рекомендовать правительству Архангельской области предусмотреть средства на ремонт и реконструкцию спортивных объектов в муниципальных образованиях Архангельской области на конкурсной основе и условиях софинансирования




